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Matti Heikkinen 26:nnen Nuorten Jukolan suojelijaksi!

Kajaanin Suunnistajat järjestää 20. elokuuta 2011 Nuorten Jukola -suunnistusviestin Kajaanissa Vimpelinlaakson 
urheilukeskuksessa. Viestin suojelijaksi on lupautunut kajaanilaissyntyinen hiihtäjä Matti Heikkinen.

Matti  treenaa  toisinaan  suunnistaen  kotiseuduilla  ja  Vimpelinlaakson  maastot  ovat  hänelle  hyvinkin  tuttuja. 
Heikkisen  saapuminen  Kajaaniin  riippuu  harjoitusaikatauluista  -  Kesän  ohjelma  selviää  toukokuussa,  joten 
läsnäolon mahdollisuus selviää tuolloin.

Nuorten Jukola on yksi maailman suurimmista suunnistuksen nuorisoviesteistä. Se on 7-osuuksinen kilpailu 11-18-
vuotiaille.  Joukkueessa  on  oltava  sekä  poikia  että  tyttöjä.  Viesti  toimii  seuratoiminnan  nuorisotyön 
tavoitetapahtumana ja mittarina - se kannustaa seuroja työskentelemään pitkäjänteisesti nuorten kouluttamisessa.

Nuorten Jukola on järjestetty vuodesta 1986 lähtien, joten Kajaanin viesti on järjestyksessä 26:s. Tavoitteena on 
olla  tähän  mennessä  nuorekkain  ja  monipuolisin  Nuorten  Jukola  sekä  tarjota  nuorille  suunnistajille 
viestisuunnistuksen hienoja elämyksiä! 

Nuorten Jukolassa käytetään myös GPS-seurantaa, jonka avulla suunnistajien seuraaminen maastossa ja kartalla 
on mahdollista. GPS-seurantapalvelua voi käyttää sekä kilpailukeskuksessa että kotona verkkoyhteyden äärellä 
NuJu 2011 -verkkosivuilta.
 
Nuorten Jukola 26. ennakkojärjestelyt ja -markkinointitoimet tähtäävät siihen, että osallistuvia joukkueita saataisiin 
ensimmäistä kertaa yli 200. Nuorten Jukolan markkinointia tullaan tekemään perinteistä poiketen myös koulu- ja 
partiolaisjoukkueille.  Toivotammekin  kaikki  suunnistuksesta  innostuneet  koulu-,  partio-  ja  muut  harrasteryhmät 
tervetulleeksi  tapahtumaan.  Viestiin  osallistuminen  on  mahdollista  vaikkei  olisikaan  omaa  kokonaista 
seitsemänhenkistä  joukkuetta.  Myös  yksittäiset  henkilöt  voivat  osallistua  Nuorten  Jukolaan  ilmoittautumalla 
suunnistajapankkiin, josta järjestäjät kokoavat viestijoukkueita.

Matti  Heikkisen  ajatuksia  on  luettavissa  kevään  mittaan  Nuorten  Jukola  2011  nettisivuilla 
www.kajaaninsuunnistajat.net/nj2011
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